Lituus: a lito tas dī hic lītus tñ. i. cornū gracile: q̄ eo cō

uocabant ad litandū. Lituus ē dī baculus curuus quo augures vtebanſ vñ pastores: tūc est generis feminini. L iuens in liueo ues exponit.

L iueo ues liui littere. i. nigrere: esse vel fieri liuidum: t̄ ponit p̄ inuidere. vñ liuesco cis inchoa. t̄ liuidus da dū: q̄ est talis coloris vel inuidus. Et cōparat liuidus dior dis simus. vñ liuide diuis dissime aduer. t̄ hec liuiditas tā. Itē a liueo ues liuebā: bam uersa in ns fit h̄ t̄ hec t̄ h̄ liuens uentis. i. niger liuidus vel inuidus. Liueo cōponit vt colliuēo liui. i. simul luere. vñ collutesco uescis in choatiū. Liueo cū oib⁹ suis cōpositis est neutrū: t̄ caret supino: t̄ facit p̄teritū in ui syllabā. mutat enī eo in i: t̄ p̄ducit hanc syllabā li vbiqz.

iuidus da dū in liueo ues vide.

L iuor: a liueo ues dī h̄ liuor uoris. i. liuiditas vel inuidia vel dolor vel vulnus s̄m Hugii. Papi. vñ dicit: Liuor ē macula nigra nigredo vel inuidia. Proprie aut̄ liuor est plaga virgarū vel inflatio vulneris cū pallore: t̄ p̄ducit primā. vñ Qui. Pascit in imis liuor post facta liqscit. Dic nota q̄ sicut dicit Greg. in. v. li. mora. exponēs illud Job: Paruulū occidit inuidia: Inuidia non possimus nisi eis quos nobis in aliquo meliores putam⁹. Paruulus est q̄ inuidia occidit: q̄ ipse nisi inferior existeret de de bono alterius nō doleret. Inuidia q̄ mentē tabefecit cūcta q̄ inuenerit bene gesta sumit. vñ bñ per Salomonē dī: Putredo ossū inuidia: q̄ p̄ liuoris vitiū ante dei oculos pereit et fortia facta virtutū. Ossa quippe p̄ inuidiā putrescere est: quedā et robusta depire. S; cur hec de inuidia dicim⁹ si nō et q̄liter eruas intememus. Difficile nanqz est vt hō alteri non inuideat qd̄ adipisci alter exoptat: q̄ q̄cd̄ tpale pcipiē tanto minus fit sanguis: quāto diuidit in multis. Et iccirco desiderantis mētē liuor excutiat: q̄ h̄ alter appetit: aut funditus alter accipiens adim̄it: aut a quātitate restringit. Qui ḡ liuoris peste plene carere desiderat: illā hereditatē diligat quaz coherendū numerus nō angustat: q̄ t̄ in oib⁹ vna est t̄ singulis tota: q̄ tanto largior oñdit quāto ad hāc pcipiētū multitudo dilatait. Imminutio ḡ liuoris est affectus surgēs eternie dulcedinis: t̄ plena mors eius est pfectus amor eternitatis. Nā q̄ mens ab eius rei appetitu retrahit quē accipientiū numero pt̄: tāto magis p̄ximū diligat: quāto minus ex pfecto illius sua dāna p̄timescit. q̄ si pfecte in amore patrie celestis rapit: plene et t̄ i. p̄ximū dilectione solidat: q̄ q̄ nulla terrena desiderat: nihil ē qd̄ eius erga p̄ximū charitati tradicat. Que uimirum charitas qd̄ est aliud q̄ metis oculus: q̄ si terreni amor puluere tangit: ab eterni lucis mox intuitu Iesus reuiverat. q̄ aut̄ puulus ē q̄ terrena diligat: magnus q̄ eterna occupiscit: pōt̄ et sic nō incōuenienter intelligi: Paruulū occidit inuidia: qm̄ hui⁹ pestis languore non morit nisi q̄ adhuc in terrenis desiderijs infirmat.